Ofício nº 661/AL

Prezada Presidente Thania

Vimos através deste

1259, 1260, 1261, 1263, 1265, 1266, 1266, 1267, 1269, 1270, 1272, 1277, 1278,1279,

1281, 1282, 1284, 1286, 1287, 1288, 1289, 1290, 1293

Municipal através dos ofício

serão analisadas e executadas conforme disponibilidade orçamentária e

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

      Pato Branco, 29 de dezembro

hania Maria Caminski Gehlen,

Vimos através deste, em resposta aos requerimentos 1253, 1256, 1257

, 1260, 1261, 1263, 1265, 1266, 1266, 1267, 1269, 1270, 1272, 1277, 1278,1279,

1281, 1282, 1284, 1286, 1287, 1288, 1289, 1290, 1293/2023 enviado

ofícios 348, 356 e 361/2023-DL, informar que

serão analisadas e executadas conforme disponibilidade orçamentária e

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

de dezembro de 2023.

1253, 1256, 1257, 1258,

, 1260, 1261, 1263, 1265, 1266, 1266, 1267, 1269, 1270, 1272, 1277, 1278,1279,

enviados ao Executivo

DL, informar que as demandas

serão analisadas e executadas conforme disponibilidade orçamentária e de pessoal.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar